
Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo
CORRECCIÓ d’errades de l’Ordre de 30 de desembre de 
2009, de la Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupació, 
per la qual es determina el Programa de Formació Pro-
fessional per a l’Ocupació i es regulen i es convoquen 
subvencions per a la realització d’accions formatives diri-
gides prioritàriament als treballadors desocupats durant 
l’exercici 2010. [2010/2136]

CORRECCIÓN de errores de la Orden de 30 de diciem-
bre de 2009, de la Conselleria de Economía, Hacienda y 
Empleo, por la que se determina el Programa de Forma-
ción Profesional para el Empleo y se regulan y convocan 
subvenciones para la realización de acciones formativas 
dirigidas prioritariamente a los trabajadores desemplea-
dos durante el ejercicio de 2010. [2010/2136]

Una vegada advertit error en l’annex II-A Planificació per comar-
ques de les accions formatives que cal realitzar per a l’exercici 2010, 
de l’Ordre de 30 de desembre de 2009, de la Conselleria d’Economia, 
Hisenda i Ocupació, per la qual es determina el Programa de Formació 
Professional per a l’Ocupació i es regulen i es convoquen subvenci-
ons per a la realització d’accions formatives dirigides prioritàriament 
als treballadors desocupats durant l’exercici de 2010, publicada en 
el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana núm. 6199 de data 4 de 
febrer de 2010, s’efectua la correcció següent:

Advertido error en el Anexo II-A Planificación por comarcas de 
las acciones formativas que hay que realizar para el ejercicio 2010, de 
la Orden de 30 de diciembre de 2009, de la Conselleria de Economía, 
Hacienda y Empleo, por la que se determina el Programa de Forma-
ción Profesional para el Empleo y se regulan y convocan subvenciones 
para la realización de acciones formativas dirigidas prioritariamente a 
los trabajadores desempleados durante el ejercicio de 2010, publicada 
en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana nº 6199 de fecha 4 de 
febrero de 2010, se efectúa la siguiente corrección:

On diu:

Annex II

ANNEX II-A. Planificació per comarques de les accions formatives que cal realitzar per a l’exercici 2010.

Alacant
Comarca 32

COD. ESP. ESPECIALITAT. PRIOR.* NÚM. MÒDULS HORES 32

ADGA20 ADMINISTRATIU DE PERSONAL 1103  1, 2, 6, 7, 8, 11 439 1

ADGA20 ADMINISTRATIU DE PERSONAL 1104  3, 4, 5, 9, 10 349 1

ADGC02 APLICACIONS INFORMÀTIQUES DE GESTIÓ 438 Tots 309 2

ADGI01 ANGLÉS : ATENCIÓ AL PÚBLIC 14 Tots 209 3

ADGI10 TELEFONISTA/ RECEPCIONISTA D’OFICINA 1109  1, 4, 5, 6, 7 359 1

ADGI10 TELEFONISTA/ RECEPCIONISTA D’OFICINA 1110  2, 3 200 1

ADGX01 ANGLÉS: GESTIÓ COMERCIAL 19 Tots 209 3

AFDB10 SOCORRISTA AQUÀTIC PRI 199 Tots 249 1

AGAO0108 ACTIVITATS AUXILIARS EN VIVERS, JARDINS I CENTRES JARDINERÍA PRI 1312 Tots 339 1

AGAO0308 JARDINERIA I RESTAURACIÓ DEL PAISATGE PRI 1317  1, 2 309 1

AGAO0308 JARDINERÍA I RESTAURACIÓ DEL PAISATGE PRI 1318  3, 4 210 1

AGAU0108 AGRICULTURA ECOLÒGICA PRI 1326 Tots 489 1

ARGD01 PROGRAMES DE RETOC DIGITAL I ESCANETJAT D’IMATGES 58 Tots 209 1

ARGD02 DISSENY I MODIFICACIÓ DE PLÀNOLS EN 2D I 3D 967 Tots 189 1

ARGD30 TÈCNIC AUXILIAR EN DISSENY INDUSTRIAL 1115  1, 2 419 1

ARGD30 TÈCNIC AUXILIAR EN DISSENY INDUSTRIAL 1116  3, 4 220 1

ARGD40 TÈCNIC AUXILIAR EN DISSENY D’INTERIORS 1118  1, 2 419 1

ARGD40 TÈCNIC AUXILIAR EN DISSENY D’INTERIORS 1119  3, 4 220 1

ARTM10 FUSTER-EBENISTA ARTESÀ PRI 1479  4, 5, 6 409 1

ARTM10 FUSTER EBENISTA ARTESÀ PRI 1478  1, 2, 3 359 1

COMP20 APARADORISTA 43 Tots 324 1

COMV30 VENEDOR TÈCNIC 46 Tots 429 1

ELEL10 ELECTRICISTA D’EDIFICIS PRI 154  1, 2, 3, 4, 5 559 1

ELEL10 ELECTRICISTA D’EDIFICIS PRI 1056  6, 7, 8 329 1

ELEN20 INSTAL·LADOR D’EQUIPS I SISTEMES DE COMUNICACIONS PRI 879  3 240 1

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



COD. ESP. ESPECIALITAT. PRIOR.* NÚM. MÒDULS HORES 32

ELEN20 INSTAL·LADOR D’EQUIPS I SISTEMES DE COMUNICACIONS PRI 878  2 150 1

ELEN20 INSTAL·LADOR D’EQUIPS I SISTEMES DE COMUNICANCIONS PRI 880  4 150 1

ELEN20 INSTAL·LADOR D’EQUIPS I SISTEMES DE COMUNICACIONS PRI 881  1 150 1

ELER10 ELECTRICISTA DE MANTENIMENT PRI 1065  3, 4, 5, 6 369 1

ELER10 ELECTRICISTA DE MANTENIMENT PRI 944  1, 2 339 1

EOCA10 PINTOR PRI 941  3, 4, 5, 7 449 1

EOCA10 PINTOR PRI 1021  1, 2, 6 160 1

EOCI02 REPARADOR-MANTENIDOR D’INSTAL·LACIONS DE LLANTERNERIA I 
CALEFACCIÓ PRI 483 Tots 324 1

EOCI10 LLANTERNER PRI 84  1, 2, 5, 6 539 1

EOCI10 LLANTERNER PRI 1020  3, 4 200 1

EOCI30 INSTAL·LADOR DE GAS PRI 87  2 384 1

EOCI30 INSTAL·LADOR DE GAS PRI 86  1 359 1

EOCI61 INSTAL·LADOR DE CALEFACCIÓ I AIGUA CALENT SANITÀRIA PRI 490 Tots 539 1

EOCI62 MANTENIDOR-REPARADOR DE CALEFACCIÓ I AIGUA CALENTA SANI-
TÀRIA PRI 491 Tots 494 1

EOCM10 OPERADOR DE MAQUINÀRIA D’EXCAVACIÓ PRI 90  1, 2 541 1

EOCM10 OPERADOR DE MAQUINÀRIA D’EXCAVACIÓ PRI 89  3 277 1

EOCM82 OPERADOR DE GRUA TORRE PRI 1231 Tots 284 1

EOCM90 OPERADOR DE RETROEXCAVADORA PRI 1149 Tots 409 1

EOCT20 AUXILIAR TÈCNIC D’OBRA 94 Tots 609 1

EOCT31 ESPECIALISTA EN TOPOGRAFIA ELECTRÒNICA 96 Tots 259 1

EOCX02 MANTENIDOR –REPARADOR D’EDIFICIS PRI 512 Tots 539 1

FMEL10 CALDERER INDUSTRIAL PRI 1036  7, 8, 9 399 1

FMEL10 CALDERER INDUSTRIAL PRI 1292  4, 5, 6 379 1

FMEL10 CALDERER INDUSTRIAL PRI 1291  1, 2, 3 190 1

FMEL30 FUSTER METÀL·LIC I DE PVC PRI 1129  7, 8, 9 334 1

FMEL30 FUSTER METÀL·LIC I DE PVC PRI 1130  10, 11, 12 334 1

FMEL30 FUSTER METÀL·LIC I DE PVC PRI 1275  1, 5, 6 319 1

FMEL30 FUSTER METÀL·LIC I DE PVC PRI 1127  2, 3, 4 190 1

FMEL40 MUNTADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES PRI 1039  4, 5 329 1

FMEL40 MUNTADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES PRI 1040  6 289 1

FMEL40 MUNTADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES PRI 1038  1, 2, 3 190 1

FMEL50 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES LLEUGERES PRI 943  2, 3 389 1

FMEL50 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES LLEUGERES PRI 869  1, 4, 5, 6 334 1

FMEL50 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES LLEUGERES PRI 1041  7, 8 259 1

FMEL60 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES PESADES PRI 340  1, 2, 4, 5, 9 484 1

FMEL60 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES PESADES PRI 341  3, 6, 7, 8, 10, 11 449 1

FMEL6106 SOLDADOR AMB MÀQUINES SEMIAUTOMÀTIQUES MAG/MIG PRI 1172 Tots 239 1

FMEL6206 SOLDADOR A L’ARC ELÈCTRIC (BÀSIC) PRI 1173 Tots 309 1

FMEL70 SOLDADOR DE CANONADES I RECIPIENTS D’ALTA PRESSIÓ PRI 1044  4, 5, 8, 9, 10 459 1

FMEL70 SOLDADOR DE CANONADES I RECIPIENTS D’ALTA PRESSIÓ PRI 1043  1, 2, 3, 6, 7 384 1

HOTF10 HOSTESSA/AUXILIAR DE CONGRESSOS 217 Tots 339 1

HOTI10 TÈCNIC EN INFORMACIÓ TURÍSTICA 218 Tots 474 1

IFCI10 PROGRAMADOR D’APLICACIONS INFORMÀTIQUES 1014  3 409 1

IFCI10 PROGRAMADOR D’APLICACIONS INFORMÀTIQUES 1013  2, 5, 6 309 1

IFCI10 PROGRAMADOR D’APLICACIONS INFORMÀTIQUES 1012  1, 4 259 1

IFCI17 TÈCNIC EN PROGRAMARI OFIMÀTIC 980 Tots 359 3

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



COD. ESP. ESPECIALITAT. PRIOR.* NÚM. MÒDULS HORES 32

IFCI20 TÈCNIC DE SISTEMES MICROINFORMÀTICS 1299  1, 2 309 1

IFCI20 TÈCNIC DE SISTEMES MICROINFORMÀTICS 1300  3, 4 200 1

IFCI23 INFORMÀTICA D’USUARI 982 Tots 209 3

IFCX02 INICIACIÓ A LA XARXA INTERNET 71 Tots 69 2

IFCX0304 DISSENY WEB Y MULTIMÈDIA 970 Tots 359 1

IMPP10 PERRUQUER/A 1084  1, 2, 3, 4 514 1

IMPP10 PERRUQUER/A 1085  5, 6 409 1

IMPP10 PERRUQUER/A 1252  7 259 1

IMPP40 ESTETICISTA 203 Tots 459 1

IMSD31 PROCESSOS D’ELABORACIÓ DE CONTINGUTS EN TELEVISIÓ DIGITAL 1200 Tots 99 1

IMSD32 CONTROL DE REALITZACIÓ EN TELEVISIÓ DIGITAL 1201 Tots 89 1

IMSG12 OPERACIONS AMB CÀMERES HD 1204 Tots 69 1

IMSR11 CREACIÓ I DISSENY D’ESCENARIS VIRTUALS 1219 Tots 79 1

INAP10 FORNER PRI 1032  4 334 1

INAP10 FORNER PRI 1031  1, 2, 3, 5 225 1

INAP20 PASTISSER PRI 116 Tots 474 1

MAMR0308 MECANITZACIÓ DE FUSTA I DERIVATS PRI 1393 Tots 579 1

SANC01 ATENCIÓ ESPECIALITZADA PER A MALALTS D’ALZHEIMER 182 Tots 259 1

SANC3007 AUXILIAR D’INFERMERIA EN GERIATRIA 1189 Tots 309 1

SANC4007 AUXILIAR D’INFERMERIA EN SALUT MENTAL I TOXICOMANIES 1190 Tots 309 1

SAND10 TÈCNIC EN DIETÈTICA I NUTRICIÓ 1233  1, 3, 4, 6 384 1

SAND10 TÈCNIC EN DIETÈTICA I NUTRICIÓ 1234  2, 5 334 1

SEAS10 VIGILANT DE SEGURETAT PRIVADA 1179 Tots 249 2

SSCF10 FORMADOR OCUPACIONAL 48 Tots 389 1

SSCS40 COMUNICACIÓ EN LLENGUA DE SIGNES ESPANYOLA 198 Tots 509 1

TMVA20 OPERADOR DE CENTRES DE FACILITACIÓ AEROPORTUÀRIA 1277  6, 7, 8, 9, 10, 11 379 1

TMVA20 OPERADOR DE CENTRES DE FACILITACIÓ AEROPORTUÀRIA 1276  1, 2, 3, 4, 5 299 1

TMVC01 ANGLÉS BÀSIC TRANSPORT 207 Tots 259 2

TMVC03 ANGLÉS GESTIÓ TRANSPORT 823 Tots 259 2

TMVC06 TRANSPORT DE MERCADERIES PERILLOSES PER CARRETERA 969 Tots 119 2

TMVC31 CONDUCTOR DE VEHICLES CLASSES «C1-C» 829 Tots 379 1

TMVC32 CONDUCTOR DE CAMIONS AMB REMOLC CLASSE «E» 830 Tots 369 1

TMVE10 MECÀNIC DE VEHICLES LLEUGERS PRI 928  1, 2, 3, 4 464 1

TMVE10 MECÀNIC DE VEHICLES LLEUGERS PRI 929  5, 6, 7, 8 404 1

TMVE30 MECÀNIC DE MOTORS I EQUIPS D’INJECCIÓ PRI 1256  4, 5 459 1

TMVE30 MECÀNICA DE MOTORS I EQUIPS D’INJECCIÓ PRI 1257  1, 2, 3, 6 225 1

TMVE40 ELECTRICISTA/ELECTRÒNIC DE VEHICLES PRI 1011  3, 4 384 1

TMVE40 ELECTRICISTA/ELECTRÒNIC DE VEHICLES PRI 1010  1, 2, 5, 6 309 1

TMVX10 CONSELLER DE SEGURETAT 837 Tots 259 2

Ha de dir:

Annex II

ANNEX II-A. Planificació per comarques de les accions formati-
ves que cal realitzar per a l’exercici 2010

Alacant
Comarca 32

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



COD. ESP. ESPECIALITAT PRIOR.* NÚM. MÒDULS HORES 32
ADGA20 ADMINISTRATIU DE PERSONAL  1103  1, 2, 6, 7, 8, 11 439 3
ADGA20 ADMINISTRATIU DE PERSONAL  1104  3, 4, 5, 9, 10 349 3
ADGC02 APLICACIONS INFORMÀTIQUES DE GESTIÓ  438 Tots 309 4
ADGI01 ANGLÉS : ATENCIÓ AL PÚBLIC  14 Tots 209 4
ADGI10 TELEFONISTA/ RECEPCIONISTA D’OFICINA  1109  1, 4, 5, 6, 7 359 3
ADGI10 TELEFONISTA/ RECEPCIONISTA D’OFICINA  1110  2, 3 200 3
ADGX01 ANGLÉS: GESTIÓ COMERCIAL  19 Tots 209 3
AFDB10 SOCORRISTA AQUÀTIC PRI 199 Tots 249 2

ARGD01 PROGRAMES DE RETOC DIGITAL I ESCANEIG 
D’IMATGES  58 Tots 209 2

ARGD02 DISSENY I MODIFICACIÓ DE PLÀNOLS EN 2D I 3D  967 Tots 189 2
ARGD30 TÈCNIC AUXILIAR EN DISSENY INDUSTRIAL  1115  1, 2 419 2
ARGD30 TÈCNIC AUXILIAR EN DISSENY INDUSTRIAL  1116  3, 4 220 2
ARGD40 TÈCNIC AUXILIAR EN DISSENY D’INTERIORS  1118  1, 2 419 2
ARGD40 TÈCNIC AUXILIAR EN DISSENY D’INTERIORS  1119  3, 4 220 2
ARTM10 FUSTER-EBENISTA-ARTESÀ PRI 1479  4, 5, 6 409 1
ARTM10 FUSTER-EBENISTA-ARTESÀ PRI 1478  1, 2, 3 359 1
COMP20 APARADORISTA  43 Tots 324 1
COMV30 VENEDOR TÈCNIC  46 Tots 429 1
ELEL10 ELECTRICISTA D’EDIFICIS PRI 154  1, 2, 3, 4, 5 559 1
ELEL10 ELECTRICISTA D’EDIFICIS PRI 1056  6, 7, 8 329 1
EOCI10 LLANTERNER PRI 84  1, 2, 5, 6 539 1
EOCI10 LLANTERNER PRI 1020  3, 4 200 1
EOCI30 INSTAL·LADOR DE GAS PRI 87 2 384 1
EOCI30 INSTAL·LADOR DE GAS PRI 86 1 359 1
EOCM10 OPERADOR DE MAQUINÀRIA D’EXCAVACIÓ PRI 90  1, 2 541 1
EOCM10 OPERADOR DE MAQUINÀRIA D’EXCAVACIÓ PRI 89 3 277 1
EOCM82 OPERADOR DE GRUA TORRE PRI 1231 Tots 284 1
EOCM90 OPERADOR DE RETROEXCAVADORA PRI 1149 Tots 409 1
EOCT20 AUXILIAR TÈCNIC D’OBRA  94 Tots 609 1
EOCT31 ESPECIALISTA EN TOPOGRAFIA ELECTRÒNICA  96 Tots 259 2
FMEL30 FUSTER METÀL·LIC I DE PVC PRI 1129  7, 8, 9 334 1
FMEL30 FUSTER METÀL·LIC I DE PVC PRI 1130  10, 11, 12 334 1
FMEL30 FUSTER METÀL·LIC I DE PVC PRI 1275  1, 5, 6 319 1
FMEL30 FUSTER METÀL·LIC I DE PVC PRI 1127  2, 3, 4 190 1

FMEL50 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES LLEU-
GERES PRI 943  2, 3 389 1

FMEL50 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES LLEU-
GERES PRI 869  1, 4, 5, 6 334 1

FMEL50 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES LLEU-
GERES PRI 1041  7, 8 259 1

FMEL60 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES PESA-
DES PRI 340  1, 2, 4, 5, 9 484 1

FMEL60 SOLDADOR D’ESTRUCTURES METÀL·LIQUES PESA-
DES PRI 341  3, 6, 7, 8, 10, 11 449 1

FMEL70 SOLDADOR DE CANONADES I RECIPIENTS D’ALTA 
PRESSIÓ PRI 1044  4, 5, 8, 9, 10 459 1

FMEL70 SOLDADOR DE CANONADES I RECIPIENTS D’ALTRA 
PRESSIÓ PRI 1043  1, 2, 3, 6, 7 384 1

HOTF10 HOSTESSA/AUXILIAR DE CONGRESSOS  217 Tots 339 2
HOTI10 TÈCNIC EN INFORMACIÓ TURÍSTICA  218 Tots 474 1
IFCI10 PROGRAMADOR D’APLICACIONS INFORMÀTIQUES  1014 3 409 1
IFCI10 PROGRAMADOR D’APLICACIONS INFORMÀTIQUES  1013  2, 5, 6 309 1
IFCI10 PROGRAMADOR D’APLICACIONS INFORMÀTIQUES  1012  1, 4 259 1
IFCI17 TÈCNIC EN PROGRAMARI OFIMÀTIC  980 Tots 359 3
IFCI20 TÈCNIC DE SISTEMES MICROINFORMÀTICS  1299  1, 2 309 3
IFCI20 TÈCNIC DE SISTEMES MICROINFORMÀTICS  1300  3, 4 200 3
IFCI23 INFORMÀTICA D’USUARI  982 Tots 209 5
IFCX02 INICIACIÓ A LA XARXA INTERNET  71 Tots 69 3

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



IFCX0304 DISSENY WEB I MULTIMÈDIA  970 Tots 359 3
IMPP10 PERRUQUER/A  1084  1, 2, 3, 4 514 1
IMPP10 PERRUQUER/A  1085  5, 6 409 1
IMPP10 PERRUQUER/A  1252 7 259 1
IMPP40 ESTETICISTA  203 Tots 459 1

IMSD31 PROCESSOS D’ELABORACIÓ DE CONTINGUTS EN 
TELEVISIÓ DIGITAL  1200 Tots 99 1

IMSD32 CONTROL DE REALITZACIÓ EN TELEVISIÓ DIGITAL  1201 Tots 89 1
IMSG12 OPERACIONS AMB CÀMERES HD  1204 Tots 69 1
IMSR11 CREACIÓ I DISSENY D’ESCENARIS VIRTUALS  1219 Tots 79 1
INAP10 FORNER PRI 1032 4 334 1
INAP10 FORNER PRI 1031  1, 2, 3, 5 225 1
INAP20 PASTISSER PRI 116 Tots 474 1
MAMR0308 MECANITZACIÓ DE FUSTA I DERIVATS PRI 1393 Tots 579 1

SANC01 ATENCIÓ ESPECIALITZADA PER A MALALTS 
D’ALZHEIMER  182 Tots 259 2

SANC3007 AUXILIAR D’INFERMERIA EN GERIATRIA  1189 Tots 309 2

SANC4007 AUXILIAR D’INFERMERIA EN SALUT MENTAL I 
TOXICOMANIES  1190 Tots 309 2

SAND10 TÈCNIC EN DIETÈTICA I NUTRICIÓ  1233  1, 3, 4, 6 384 1
SAND10 TÈCNIC EN DIETÈTICA I NUTRICIÓ  1234  2, 5 334 1
SEAS10 VIGILANT DE SEGURETAT PRIVADA  1179 Tots 249 2
SSCF10 FORMADOR OCUPACIONAL  48 Tots 389 2

SSCS40 COMUNICACIÓ EN LLENGUA DE SIGNES ESPANYO-
LA  198 Tots 509 1

TMVA20 OPERADOR DE CENTRES DE FACILITACIÓ AEROPOR-
TUÀRIA  1277  6, 7, 8, 9, 10, 11 379 1

TMVA20 OPERADOR DE CENTRES DE FACILITACIÓ AEROPOR-
TUÀRIA  1276  1, 2, 3, 4, 5 299 1

TMVC01 ANGLÉS : BÀSIC TRANSPORT  207 Tots 259 2
TMVC03 ANGLÉS: GESTIÓ TRANSPORT  823 Tots 259 2

TMVC06 TRANSPORT DE MERCADERIES PERILLOSES PER 
CARRETERA  969 Tots 119 3

TMVC31 CONDUCTOR DE VEHICLES CLASSES «C1-C»  829 Tots 379 1

TMVC32 CONDUCTOR DE CAMIONS AMB REMOLC CLASSE 
«E»  830 Tots 369 2

TMVC41 CONDUCTOR DE VEHÍCLES CLASSE «D»  831 Tots 379 1
TMVX10 CONSELLER DE SEGURETAT  837 Tots 259 2

*  *  *  *  *

Donde dice:

Anexo II

ANEXO II-A. Planificación por comarcas de las acciones formativas que hay que realizar para el ejercicio 2010

Alicante
Comarca 32

COD. ESP. ESPECIALIDAD. PRIOR.* NUM. MODULOS HORAS 32

ADGA20 ADMINISTRATIVO DE PERSONAL 1103  1, 2, 6, 7, 8, 11 439 1

ADGA20 ADMINISTRATIVO DE PERSONAL 1104  3, 4, 5, 9, 10 349 1

ADGC02 APLICACIONES INFORMÁTICAS DE GESTIÓN 438 Todos 309 2

ADGI01 INGLÉS: ATENCIÓN AL PÚBLICO 14 Todos 209 3

ADGI10 TELEFONISTA/ RECEPCIONISTA DE OFICINA 1109  1, 4, 5, 6, 7 359 1

ADGI10 TELEFONISTA/ RECEPCIONISTA DE OFICINA 1110  2, 3 200 1

ADGX01 INGLÉS: GESTIÓN COMERCIAL 19 Todos 209 3

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



COD. ESP. ESPECIALIDAD. PRIOR.* NUM. MODULOS HORAS 32

AFDB10 SOCORRISTA ACUÁTICO PRI 199 Todos 249 1

AGAO0108 ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDI-
NERÍA PRI 1312 Todos 339 1

AGAO0308 JARDINERÍA Y RESTAURACIÓN DEL PAISAJE PRI 1317  1, 2 309 1

AGAO0308 JARDINERÍA Y RESTAURACIÓN DEL PAISAJE PRI 1318  3, 4 210 1

AGAU0108 AGRICULTURA ECOLÓGICA PRI 1326 Todos 489 1

ARGD01 PROGRAMAS DE RETOQUE DIGITAL Y ESCANEADO DE IMÁGENES 58 Todos 209 1

ARGD02 DISEÑO Y MODIFICACIÓN DE PLANOS EN 2D Y 3D 967 Todos 189 1

ARGD30 TECNICO AUXILIAR EN DISEÑO INDUSTRIAL 1115  1, 2 419 1

ARGD30 TECNICO AUXILIAR EN DISEÑO INDUSTRIAL 1116  3, 4 220 1

ARGD40 TECNICO AUXILIAR EN DISEÑO DE INTERIORES 1118  1, 2 419 1

ARGD40 TECNICO AUXILIAR EN DISEÑO DE INTERIORES 1119  3, 4 220 1

ARTM10 CARPINTERO-EBANISTA ARTESANO PRI 1479  4, 5, 6 409 1

ARTM10 CARPINTERO-EBANISTA ARTESANO PRI 1478  1, 2, 3 359 1

COMP20 ESCAPARATISTA 43 Todos 324 1

COMV30 VENDEDOR TÉCNICO 46 Todos 429 1

ELEL10 ELECTRICISTA DE EDIFICIOS PRI 154  1, 2, 3, 4, 5 559 1

ELEL10 ELECTRICISTA DE EDIFICIOS PRI 1056  6, 7, 8 329 1

ELEN20 INSTALADOR DE EQUIPOS Y SISTEMAS DE COMUNICACIONES PRI 879  3 240 1

ELEN20 INSTALADOR DE EQUIPOS Y SISTEMAS DE COMUNICACIONES PRI 878  2 150 1

ELEN20 INSTALADOR DE EQUIPOS Y SISTEMAS DE COMUNICACIONES PRI 880  4 150 1

ELEN20 INSTALADOR DE EQUIPOS Y SISTEMAS DE COMUNICACIONES PRI 881  1 150 1

ELER10 ELECTRICISTA DE MANTENIMIENTO PRI 1065  3, 4, 5, 6 369 1

ELER10 ELECTRICISTA DE MANTENIMIENTO PRI 944  1, 2 339 1

EOCA10 PINTOR PRI 941  3, 4, 5, 7 449 1

EOCA10 PINTOR PRI 1021  1, 2, 6 160 1

EOCI02 REPARADOR-MANTENEDOR DE INSTALACIONES DE FONTANERÍA Y CALE-
FACCIÓN PRI 483 Todos 324 1

EOCI10 FONTANERO PRI 84  1, 2, 5, 6 539 1

EOCI10 FONTANERO PRI 1020  3, 4 200 1

EOCI30 INSTALADOR DE GAS PRI 87  2 384 1

EOCI30 INSTALADOR DE GAS PRI 86  1 359 1

EOCI61 INSTALADOR DE CALEFACCIÓN Y AGUA CALIENTE SANITARIA PRI 490 Todos 539 1

EOCI62 MANTENEDOR-REPARADOR DE CALEFACCIÓN Y AGUA CALIENTE SANI-
TARIA PRI 491 Todos 494 1

EOCM10 OPERADOR DE MAQUINARIA DE EXCAVACIÓN PRI 90  1, 2 541 1

EOCM10 OPERADOR DE MAQUINARIA DE EXCAVACIÓN PRI 89  3 277 1

EOCM82 OPERADOR DE GRÚA TORRE PRI 1231 Todos 284 1

EOCM90 OPERADOR DE RETROPALA PRI 1149 Todos 409 1

EOCT20 AUXILIAR TÉCNICO DE OBRA 94 Todos 609 1

EOCT31 ESPECIALISTA EN TOPOGRAFÍA ELECTRÓNICA 96 Todos 259 1

EOCX02 MANTENEDOR-REPARADOR DE EDIFICIOS PRI 512 Todos 539 1

FMEL10 CALDERERO INDUSTRIAL PRI 1036  7, 8, 9 399 1

FMEL10 CALDERERO INDUSTRIAL PRI 1292  4, 5, 6 379 1

FMEL10 CALDERERO INDUSTRIAL PRI 1291  1, 2, 3 190 1

FMEL30 CARPINTERO METÁLICO Y DE PVC PRI 1129  7, 8, 9 334 1

FMEL30 CARPINTERO METÁLICO Y DE PVC PRI 1130  10, 11, 12 334 1

FMEL30 CARPINTERO METÁLICO Y DE PVC PRI 1275  1, 5, 6 319 1

FMEL30 CARPINTERO METÁLICO Y DE PVC PRI 1127  2, 3, 4 190 1

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj
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FMEL40 MONTADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS PRI 1039  4, 5 329 1

FMEL40 MONTADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS PRI 1040  6 289 1

FMEL40 MONTADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS PRI 1038  1, 2, 3 190 1

FMEL50 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS LIGERAS PRI 943  2, 3 389 1

FMEL50 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS LIGERAS PRI 869  1, 4, 5, 6 334 1

FMEL50 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS LIGERAS PRI 1041  7, 8 259 1

FMEL60 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS PESADAS PRI 340  1, 2, 4, 5, 9 484 1

FMEL60 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS PESADAS PRI 341  3, 6, 7, 8, 10, 11 449 1

FMEL6106 SOLDADOR CON MAQUINAS SEMIAUTOMATICAS MAG/MIG PRI 1172 Todos 239 1

FMEL6206 SOLDADOR AL ARCO ELECTRICO (BASICO) PRI 1173 Todos 309 1

FMEL70 SOLDADOR DE TUBERÍAS Y RECIPIENTES DE ALTA PRESIÓN PRI 1044  4, 5, 8, 9, 10 459 1

FMEL70 SOLDADOR DE TUBERÍAS Y RECIPIENTES DE ALTA PRESIÓN PRI 1043  1, 2, 3, 6, 7 384 1

HOTF10 AZAFATA/AUXILIAR DE CONGRESOS 217 Todos 339 1

HOTI10 TÉCNICO EN INFORMACIÓN TURÍSTICA 218 Todos 474 1

IFCI10 PROGRAMADOR DE APLICACIONES INFORMÁTICAS 1014  3 409 1

IFCI10 PROGRAMADOR DE APLICACIONES INFORMÁTICAS 1013  2, 5, 6 309 1

IFCI10 PROGRAMADOR DE APLICACIONES INFORMÁTICAS 1012  1, 4 259 1

IFCI17 TÉCNICO EN SOFTWARE OFIMÁTICO 980 Todos 359 3

IFCI20 TÉCNICO DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 1299  1, 2 309 1

IFCI20 TÉCNICO DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS 1300  3, 4 200 1

IFCI23 INFORMÁTICA DE USUARIO 982 Todos 209 3

IFCX02 INICIACIÓN A LA RED INTERNET 71 Todos 69 2

IFCX0304 DISEÑO WEB Y MULTIMEDIA 970 Todos 359 1

IMPP10 PELUQUERO/A 1084  1, 2, 3, 4 514 1

IMPP10 PELUQUERO/A 1085  5, 6 409 1

IMPP10 PELUQUERO/A 1252  7 259 1

IMPP40 ESTETICISTA 203 Todos 459 1

IMSD31 PROCESOS DE ELABORACIÓN DE CONTENIDOS EN TELEVISIÓN DIGITAL 1200 Todos 99 1

IMSD32 CONTROL DE REALIZACIÓN EN TELEVISIÓN DIGITAL 1201 Todos 89 1

IMSG12 OPERACIONES CON CÁMARAS HD 1204 Todos 69 1

IMSR11 CREACIÓN Y DISEÑO DE ESCENARIOS VIRTUALES 1219 Todos 79 1

INAP10 PANADERO PRI 1032  4 334 1

INAP10 PANADERO PRI 1031  1, 2, 3, 5 225 1

INAP20 PASTELERO PRI 116 Todos 474 1

MAMR0308 MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS PRI 1393 Todos 579 1

SANC01 ATENCIÓN ESPECIALIZADA PARA ENFERMOS DE ALZHEIMER 182 Todos 259 1

SANC3007 AUXILIAR DE ENFERMERIA EN GERIATRIA 1189 Todos 309 1

SANC4007 AUXILIAR DE ENFERMERIA EN SALUD MENTAL Y TOXICOMANIAS 1190 Todos 309 1

SAND10 TÉCNICO EN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN 1233  1, 3, 4, 6 384 1

SAND10 TÉCNICO EN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN 1234  2, 5 334 1

SEAS10 VIGILANTE DE SEGURIDAD PRIVADA 1179 Todos 249 2

SSCF10 FORMADOR OCUPACIONAL 48 Todos 389 1

SSCS40 COMUNICACIÓN EN LENGUA DE SIGNOS ESPAÑOLA 198 Todos 509 1

TMVA20 OPERADOR DE CENTROS DE FACILITACIÓN AEROPORTUARIA 1277  6, 7, 8, 9, 10, 11 379 1

TMVA20 OPERADOR DE CENTROS DE FACILITACIÓN AEROPORTUARIA 1276  1, 2, 3, 4, 5 299 1

TMVC01 INGLÉS: BÁSICO TRANSPORTE 207 Todos 259 2

TMVC03 INGLÉS: GESTIÓN TRANSPORTE 823 Todos 259 2

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
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frj
Note
MigrationNone set by frj
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TMVC06 TRANSPORTE DE MERCANCÍAS PELIGROSAS POR CARRETERA 969 Todos 119 2

TMVC31 CONDUCTOR DE VEHÍCULOS CLASES «C1-C» 829 Todos 379 1

TMVC32 CONDUCTOR DE CAMIONES CON REMOLQUE CLASE «E» 830 Todos 369 1

TMVE10 MECÁNICO DE VEHÍCULOS LIGEROS PRI 928  1, 2, 3, 4 464 1

TMVE10 MECÁNICO DE VEHÍCULOS LIGEROS PRI 929  5, 6, 7, 8 404 1

TMVE30 MECÁNICO DE MOTORES Y EQUIPOS DE INYECCIÓN PRI 1256  4, 5 459 1

TMVE30 MECÁNICO DE MOTORES Y EQUIPOS DE INYECCIÓN PRI 1257  1, 2, 3, 6 225 1

TMVE40 ELECTRICISTA/ELECTRÓNICO DE VEHÍCULOS PRI 1011  3, 4 384 1

TMVE40 ELECTRICISTA/ELECTRÓNICO DE VEHÍCULOS PRI 1010  1, 2, 5, 6 309 1

TMVX10 CONSEJERO DE SEGURIDAD 837 Todos 259 2

Debe decir:

Anexo II

ANEXO II-A. Planificación por comarcas de las acciones formativas que hay que realizar para el ejercicio 2010

Alicante
Comarca 32

COD. ESP. ESPECIALIDAD PRIOR.* NUM. MODULOS HORAS 32
ADGA20 ADMINISTRATIVO DE PERSONAL  1103  1, 2, 6, 7, 8, 11 439 3
ADGA20 ADMINISTRATIVO DE PERSONAL  1104  3, 4, 5, 9, 10 349 3
ADGC02 APLICACIONES INFORMÁTICAS DE GESTIÓN  438 Todos 309 4
ADGI01 INGLÉS: ATENCIÓN AL PÚBLICO  14 Todos 209 4
ADGI10 TELEFONISTA/ RECEPCIONISTA DE OFICINA  1109  1, 4, 5, 6, 7 359 3
ADGI10 TELEFONISTA/ RECEPCIONISTA DE OFICINA  1110  2, 3 200 3
ADGX01 INGLÉS: GESTIÓN COMERCIAL  19 Todos 209 3
AFDB10 SOCORRISTA ACUÁTICO PRI 199 Todos 249 2

ARGD01 PROGRAMAS DE RETOQUE DIGITAL Y ESCANEADO 
DE IMÁGENES  58 Todos 209 2

ARGD02 DISEÑO Y MODIFICACIÓN DE PLANOS EN 2D Y 3D  967 Todos 189 2
ARGD30 TECNICO AUXILIAR EN DISEÑO INDUSTRIAL  1115  1, 2 419 2
ARGD30 TECNICO AUXILIAR EN DISEÑO INDUSTRIAL  1116  3, 4 220 2
ARGD40 TECNICO AUXILIAR EN DISEÑO DE INTERIORES  1118  1, 2 419 2
ARGD40 TECNICO AUXILIAR EN DISEÑO DE INTERIORES  1119  3, 4 220 2
ARTM10 CARPINTERO-EBANISTA ARTESANO PRI 1479  4, 5, 6 409 1
ARTM10 CARPINTERO-EBANISTA ARTESANO PRI 1478  1, 2, 3 359 1
COMP20 ESCAPARATISTA  43 Todos 324 1
COMV30 VENDEDOR TÉCNICO  46 Todos 429 1
ELEL10 ELECTRICISTA DE EDIFICIOS PRI 154  1, 2, 3, 4, 5 559 1
ELEL10 ELECTRICISTA DE EDIFICIOS PRI 1056  6, 7, 8 329 1
EOCI10 FONTANERO PRI 84  1, 2, 5, 6 539 1
EOCI10 FONTANERO PRI 1020  3, 4 200 1
EOCI30 INSTALADOR DE GAS PRI 87 2 384 1
EOCI30 INSTALADOR DE GAS PRI 86 1 359 1
EOCM10 OPERADOR DE MAQUINARIA DE EXCAVACIÓN PRI 90  1, 2 541 1
EOCM10 OPERADOR DE MAQUINARIA DE EXCAVACIÓN PRI 89 3 277 1
EOCM82 OPERADOR DE GRÚA TORRE PRI 1231 Todos 284 1
EOCM90 OPERADOR DE RETROPALA PRI 1149 Todos 409 1
EOCT20 AUXILIAR TÉCNICO DE OBRA  94 Todos 609 1

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



EOCT31 ESPECIALISTA EN TOPOGRAFÍA ELECTRÓNICA  96 Todos 259 2
FMEL30 CARPINTERO METÁLICO Y DE PVC PRI 1129  7, 8, 9 334 1
FMEL30 CARPINTERO METÁLICO Y DE PVC PRI 1130  10, 11, 12 334 1
FMEL30 CARPINTERO METÁLICO Y DE PVC PRI 1275  1, 5, 6 319 1
FMEL30 CARPINTERO METÁLICO Y DE PVC PRI 1127  2, 3, 4 190 1

FMEL50 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS LIGE-
RAS PRI 943  2, 3 389 1

FMEL50 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS LIGE-
RAS PRI 869  1, 4, 5, 6 334 1

FMEL50 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS LIGE-
RAS PRI 1041  7, 8 259 1

FMEL60 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS PESA-
DAS PRI 340  1, 2, 4, 5, 9 484 1

FMEL60 SOLDADOR DE ESTRUCTURAS METÁLICAS PESA-
DAS PRI 341  3, 6, 7, 8, 10, 11 449 1

FMEL70 SOLDADOR DE TUBERÍAS Y RECIPIENTES DE ALTA 
PRESIÓN PRI 1044  4, 5, 8, 9, 10 459 1

FMEL70 SOLDADOR DE TUBERÍAS Y RECIPIENTES DE ALTA 
PRESIÓN PRI 1043  1, 2, 3, 6, 7 384 1

HOTF10 AZAFATA/AUXILIAR DE CONGRESOS  217 Todos 339 2
HOTI10 TÉCNICO EN INFORMACIÓN TURÍSTICA  218 Todos 474 1
IFCI10 PROGRAMADOR DE APLICACIONES INFORMÁTICAS  1014 3 409 1
IFCI10 PROGRAMADOR DE APLICACIONES INFORMÁTICAS  1013  2, 5, 6 309 1
IFCI10 PROGRAMADOR DE APLICACIONES INFORMÁTICAS  1012  1, 4 259 1
IFCI17 TÉCNICO EN SOFTWARE OFIMÁTICO  980 Todos 359 3
IFCI20 TÉCNICO DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS  1299  1, 2 309 3
IFCI20 TÉCNICO DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS  1300  3, 4 200 3
IFCI23 INFORMÁTICA DE USUARIO  982 Todos 209 5
IFCX02 INICIACIÓN A LA RED INTERNET  71 Todos 69 3
IFCX0304 DISEÑO WEB Y MULTIMEDIA  970 Todos 359 3
IMPP10 PELUQUERO/A  1084  1, 2, 3, 4 514 1
IMPP10 PELUQUERO/A  1085  5, 6 409 1
IMPP10 PELUQUERO/A  1252 7 259 1
IMPP40 ESTETICISTA  203 Todos 459 1

IMSD31 PROCESOS DE ELABORACIÓN DE CONTENIDOS EN 
TELEVISIÓN DIGITAL  1200 Todos 99 1

IMSD32 CONTROL DE REALIZACIÓN EN TELEVISIÓN DIGI-
TAL  1201 Todos 89 1

IMSG12 OPERACIONES CON CÁMARAS HD  1204 Todos 69 1
IMSR11 CREACIÓN Y DISEÑO DE ESCENARIOS VIRTUALES  1219 Todos 79 1
INAP10 PANADERO PRI 1032 4 334 1
INAP10 PANADERO PRI 1031  1, 2, 3, 5 225 1
INAP20 PASTELERO PRI 116 Todos 474 1
MAMR0308 MECANIZADO DE MADERA Y DERIVADOS PRI 1393 Todos 579 1

SANC01 ATENCIÓN ESPECIALIZADA PARA ENFERMOS DE 
ALZHEIMER  182 Todos 259 2

SANC3007 AUXILIAR DE ENFERMERIA EN GERIATRIA  1189 Todos 309 2

SANC4007 AUXILIAR DE ENFERMERIA EN SALUD MENTAL Y 
TOXICOMANIAS  1190 Todos 309 2

SAND10 TÉCNICO EN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN  1233  1, 3, 4, 6 384 1
SAND10 TÉCNICO EN DIETÉTICA Y NUTRICIÓN  1234  2, 5 334 1
SEAS10 VIGILANTE DE SEGURIDAD PRIVADA  1179 Todos 249 2
SSCF10 FORMADOR OCUPACIONAL  48 Todos 389 2
SSCS40 COMUNICACIÓN EN LENGUA DE SIGNOS ESPAÑOLA  198 Todos 509 1

TMVA20 OPERADOR DE CENTROS DE FACILITACIÓN AERO-
PORTUARIA  1277  6, 7, 8, 9, 10, 11 379 1

TMVA20 OPERADOR DE CENTROS DE FACILITACIÓN AERO-
PORTUARIA  1276  1, 2, 3, 4, 5 299 1

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



TMVC01 INGLÉS: BÁSICO TRANSPORTE  207 Todos 259 2
TMVC03 INGLÉS: GESTIÓN TRANSPORTE  823 Todos 259 2

TMVC06 TRANSPORTE DE MERCANCÍAS PELIGROSAS POR 
CARRETERA  969 Todos 119 3

TMVC31 CONDUCTOR DE VEHÍCULOS CLASES «C1-C»  829 Todos 379 1

TMVC32 CONDUCTOR DE CAMIONES CON REMOLQUE 
CLASE «E»  830 Todos 369 2

TMVC41 CONDUCTOR DE VEHÍCULOS CLASE «D»  831 Todos 379 1
TMVX10 CONSEJERO DE SEGURIDAD  837 Todos 259 2

Valencia, 18 de febrero de 2010.– El conseller de Economía, 
Hacienda y Empleo y vicepresidente segundo del Consell: Gerardo 
Camps Devesa.

  

València, 18 de febrer de 2010.– El conseller d’Economia, Hisenda 
i Ocupació i vicepresident segon del Consell: Gerardo Camps Devesa.
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